UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
Số:  682  /STTTT-TTBCXB1
V/v hưởng ứng Cuộc thi báo chí
viết về NTM gắn với cơ cấu lại
ngành nông nghiệp
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Tĩnh, ngày 05 tháng 9 năm 2018

Kính gửi:
- Báo Hà Tĩnh; Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;
- Tạp chí: Thông tin tư tưởng, Hồng Lĩnh, Văn hoá;
- Văn phòng đại diện, PVTT các báo TW và tỉnh bạn trên địa bàn;
- Đặc san Hà Tĩnh người làm báo;
- Đài TTTH các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Công văn số 579/VPĐP-TTHTQT ngày 22/8/2018 của Văn phòng Điều phối Nông thôn mới Trung ương về việc hưởng ứng cuộc thi báo chí viết về NTM gắn với cơ cấu lại ngành nông nghiệp (có công văn gửi kèm theo), Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị:
Các cơ quan, đơn vị phổ biến Kế hoạch và Thể lệ cuộc thi tới những người làm báo và toàn thể nhân dân tích cực hưởng ứng, gửi bài tham dự Cuộc thi, góp phần thúc đẩy phong trào “Cả nước chung sức xây dựng nông nông mới” gắn với 10 năm thực hiện Nghị quyết số 26-NQ/TW về nông nghiệp, nông dân và nông thôn.
Các tác phẩm tham dự cuộc thi năm 2018 phải là các tác phẩm được đăng, phát trên báo chí tính từ ngày 21/10/2017-21/10/2018.
Địa chỉ nhân tác phẩm dự thi: Văn phòng Điều phối nông thôn mới Trung ương, số 02 Ngọc Hà, Ba Đình, Hà Nội.
Tác phẩm dự thi ngoài việc gửi qua đường bưu điện (để chấm giải), tác giả có thể gửi qua thư điện tử: nongthonmoi@mard.gov.vn
(Thể lệ cuộc thi được gửi kèm theo và đăng tải trên mục “Thông báo” của Cổng Thông tin điện tử tỉnh Hà Tĩnh tại địa chỉ http://www.hatinh.gov.vn)
Trân trọng!
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục Báo chí;
- UBND tỉnh;                          (để b/c)
- Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ
- Hội Nhà báo;
- VPĐPNTM Hà Tĩnh;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, TTBCXB1.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Đậu Tùng Lâm

Kính g

?

i:

-

Báo Hà T

i

nh

;

Đài Phát thanh và Truy

?

n hình t

?

nh

;

-

T

?

p chí: Thông tin tư tư

?

ng, H

?

ng L

i

nh, Văn hoá;

-

Văn ph

òng

đ

?

i di

?

n, PVTT các báo TW và t

?

nh b

?

n trên đ

?

a bàn;

-

Đ

?

c san Hà T

i

nh ngư

?

i làm báo;

-

Đài TTTH các huy

?

n, thành ph

?

, th

?

 xã

.

Th

?

c hi

?

n Công văn s

?

 579/VPĐP

-

TTHTQT ngŕy 22/8/2018 c

?

a Văn

phňng

Đi

?

u ph

?

i Nông thôn m

?

i Trung ương v

?

 vi

?

c hư

?

ng

?

ng cu

?

c thi báo chí

vi

?

t v

?

 NTM g

?

n v

?

i cơ c

?

u l

?

i ngành nông nghi

?

p

(có công văn g

?

i kèm theo)

,

S

?

 Thông tin và Truy

?

n thông đ

?

 ngh

?

:

Các

cơ quan, đơn v

?

 ph

?

 bi

?

n

K

?

 ho

?

ch và

T

h

?

 l

?

 cu

?

c thi t

?

i nh

?

ng

ngư

?

i làm báo và toàn th

?

 nhân dân tích c

?

c hư

?

ng

?

ng, g

?

i bài tham d

?

 Cu

?

c

thi, góp ph

?

n thúc đ

?

y phong trào “C

?

 nư

?

c chung s

?

c xây d

?

ng nông nông

m

?

i” g

?

n v

?

i 10 năm th

?

c hi

?

n Ngh

?

 quy

?

t s

?

26

-

NQ/TW v

?

 nông nghi

?

p, nông

dân và nông thôn.

Các tác ph

?

m tham d

?

 cu

?

c thi năm 2018 ph

?

i là các tác ph

?

m đư

?

c đăng,

phát tręn báo chí tính t

?

 ngŕy 21/10/2017

-

21/10/2018.

Đ

?

a ch

?

 nhân tác ph

?

m d

?

 thi: Văn ph

òng

Đi

?

u ph

?

i nông thôn m

?

i Trung

ương, s

?

 02 N

g

?

c Hà, Ba Đ

ình, Hà N

?

i.

Tác ph

?

m d

?

 thi ngoài vi

?

c g

?

i qua đư

?

ng bưu đi

?

n (đ

?

 ch

?

m gi

?

i), tác

gi

?

 có th

?

 g

?

i qua thư đi

?

n t

?

: nongthonmoi@mard.gov.vn

(Th

?

 l

?

 cu

?

c thi đư

?

c g

?

i kèm theo và đăng t

?

i trên m

?

c “Thông báo” c

?

a

C

?

ng Thông tin đi

?

n t

?

 t

?

nh Hà T

i

nh t

?

i đ

?

a ch

?

http://www.hatinh.gov.vn

)

Trân tr

?

ng!

Nơi nh

?

n

:

-

Như trên;

-

C

?

c Báo chí;

-

UBND t

?

nh

;

(đ

?

 b/c)

-

Ban Tuyên giáo T

?

nh u

?

-

Hội Nhà báo;

-

VPĐPNTM Hà T

i

nh;

-

Lãnh

đ

?

o S

?

;

-

Lưu: VT, TTBCXB

1

.

KT. GIÁM Đ

?

C

PH

Ó GIÁM ĐỐC

(

Đ

ã ký

)

Đ

?

u Tùng Lâm

UBND T

?

NH HÀ T

I

NH

S

?

 THÔNG TIN VÀ TRUY

?

N THÔNG

S

?

:

682

/STTTT

-

TT

BCXB

1

V/v

hư

?

ng

?

ng Cu

?

c thi báo chí

vi

?

t v

?

 NTM g

?

n v

?

i cơ c

?

u l

?

i

ngành nông nghi

?

p

C

?

NG HOÀ XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

Hà T

i

nh, ngày

05

tháng

9

năm 201

8

      Kính g ? i:    -   Báo Hà T i nh ;   Đài Phát thanh và Truy ? n hình t ? nh ;   -   T ? p chí: Thông tin tư tư ? ng, H ? ng L i nh, Văn hoá;   -   Văn ph òng  đ ? i di ? n, PVTT các báo TW và t ? nh b ? n trên đ ? a bàn;   -   Đ ? c san Hà T i nh ngư ? i làm báo;   -   Đài TTTH các huy ? n, thành ph ? , th ?  xã .     Th ? c hi ? n Công văn s ?  579/VPĐP - TTHTQT ngày 22/8/2018 c ? a Văn  phòng  Đi ? u ph ? i Nông thôn m ? i Trung ương v ?  vi ? c hư ? ng  ? ng cu ? c thi báo chí  vi ? t v ?  NTM g ? n v ? i cơ c ? u l ? i ngành nông nghi ? p  (có công văn g ? i kèm theo) ,   S ?  Thông tin và Truy ? n thông đ ?  ngh ? :   Các   cơ quan, đơn v ?  ph ?  bi ? n  K ?  ho ? ch và  T h ?  l ?  cu ? c thi t ? i nh ? ng  ngư ? i làm báo và toàn th ?  nhân dân tích c ? c hư ? ng  ? ng, g ? i bài tham d ?  Cu ? c  thi, góp ph ? n thúc đ ? y phong trào “C ?  nư ? c chung s ? c xây d ? ng nông nông  m ? i” g ? n v ? i 10 năm th ? c hi ? n Ngh ?  quy ? t s ?   26 - NQ/TW v ?  nông nghi ? p, nông  dân và nông thôn.   Các tác ph ? m tham d ?  cu ? c thi năm 2018 ph ? i là các tác ph ? m đư ? c đăng,  phát trên báo chí tính t ?  ngày 21/10/2017 - 21/10/2018.   Đ ? a ch ?  nhân tác ph ? m d ?  thi: Văn ph òng  Đi ? u ph ? i nông thôn m ? i Trung  ương, s ?  02 N g ? c Hà, Ba Đ ình, Hà N ? i.   Tác ph ? m d ?  thi ngoài vi ? c g ? i qua đư ? ng bưu đi ? n (đ ?  ch ? m gi ? i), tác  gi ?  có th ?  g ? i qua thư đi ? n t ? : nongthonmoi@mard.gov.vn    (Th ?  l ?  cu ? c thi đư ? c g ? i kèm theo và đăng t ? i trên m ? c “Thông báo” c ? a  C ? ng Thông tin đi ? n t ?  t ? nh Hà T i nh t ? i đ ? a ch ?   http://www.hatinh.gov.vn )    Trân tr ? ng!

Nơi nh ? n :   -   Như trên;   -   C ? c Báo chí;   -   UBND t ? nh ;                            (đ ?  b/c)   -   Ban Tuyên giáo T ? nh u ?   -   Hội Nhà báo;   -   VPĐPNTM Hà T i nh;   -   Lãnh  đ ? o S ? ;   -   Lưu: VT, TTBCXB 1 .  KT. GIÁM Đ ? C   PH Ó GIÁM ĐỐC       ( Đ ã ký )     Đ ? u Tùng Lâm

UBND T ? NH HÀ T I NH   S ?  THÔNG TIN VÀ TRUY ? N THÔNG   S ? :    682     /STTTT - TT BCXB 1   V/v  hư ? ng  ? ng Cu ? c thi báo chí    vi ? t v ?  NTM g ? n v ? i cơ c ? u l ? i    ngành nông nghi ? p  C ? NG HOÀ XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc   Hà T i nh, ngày   05   tháng  9   năm 201 8